
VERZE do 5. 11. 2023 (5. 11. 23 – 16.21)  

DAHASL Okresní přebor: 

Olympia otočila duel ve Vysoké 

Nechanice daly čtyřku Dohalicím       
 

   Hradec Králové – Zápasy 13. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Sendražice – Kobylice 1:5 (0:3). O výhře hostů na hřišti posledního 

týmu přeboru se rozhodlo již v 1. poločase. Branky: Lipenský O. – 

Havlíček 3, Dařbujan, Dvořák, rozhodčí Vondráček.                

 

Nechanice – Dohalice 4:0 (2:0). V duelu týmů z popředí tabulky před 

170 diváky dominovali domácí. Branky: Pechar J., Tošovský, Laštovička, 

Novák, rozhodčí Mottajček.                

 

Prasek – Malšovice 1:3 (0:0). Ve 2. půli byli hosté produktivnější a 

naplno bodovali. Branky: Telvák – Jareš 2, Libřický, rozhodčí Kubišta.               

 

Vysoká B – Olympia Hradec 2:3 (1:0). Domácí vedli už 2:0, ale hosté 3 

slepenými góly v rozmezí 80. až 84. minuty skóre otočili a odvezli si 

3 body. Branky: 24. Kouba, 54. Vacek – 80. Jiří Novotný, 82. a 84. 

Klátil 2, rozhodčí Stránský.               

 

Roudnice B – Skřivany B 3:1 (2:1). V zápase týmů z opačných pólů 

tabulky vyhrála domácí rezerva. Branky: Novák, Koutník N., Dostál – 

Zámečník, rozhodčí Štancl.                

 

Lovčice – Libřice 5:2 (4:0). Domácí rozhodli o výhře již v 1. poločase, 

kdy dali 4 góly. Branky: Kafka 2, Jelínek 2, Piták D. – Korčák, 

Mejvald, rozhodčí Stránský.                

 

Nový Hradec B – Lhota p. L. 2:3 (2:2). Po nerozhodném poločase strhli 

ve 2. půli výhru na svoji stranu hosté. Branky: Horyna, Přiklopil – 

Šanda 2, Sýkora, rozhodčí Doubrava.               

          

TABULKA:   

 1.Olympia HK  12 11  0  1   78:17   33 

 2.Roudnice B  13 10  1  2   40:14   31 

 3.Dohalice    13 10  0  3   35:21   30   

 4.Lovčice     12  9  0  3   48:24   27 

 5.Nechanice   13  8  3  2   39:22   27 

 6.Lhota p.L.  13  8  2  3   35:25   26 

 7.Malšovice   13  7  1  5   31:29   22 

 8.Libřice     13  5  0  8   30:44   15   

 9.Kobylice    13  4  2  7   29:43   14 

10.Nový HK B   13  4  1  8   31:41   13   

11.Vysoká B    13  3  0 10   25:37    9   

12.Prasek      13  2  1 10   23:58    7   

13.Skřivany B  13  1  2 10   18:46    5   

14.Sendražice  13  1  1 11   15:56    4   



AM GNOL 3. třída východ 

 

Stěžery B vyhrály v Malšově Lhotě        
 

 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ byla na programu 

dohrávka 8. dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

Malšova Lhota B – Stěžery B 0:3 (0:2). V duelu rezervních týmů dávali 

v dohrávce góly pouze hosté. Branky: Smetiprach 3, Klouček, rozhodčí 

Sobotka.               

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  11 11  0  0  100:12   33 

 2.Smiřice      11 10  0  1   71: 7   30 

 3.Stěžery B    11  6  2  3   46:21   20 

 4.Libčany B    11  6  1  4   30:29   19 

 5.Probluz      11  5  3  3   45:38   18 

 6.Kunčice B    11  5  1  5   26:25   16 

 7.M.Lhota B    11  5  0  6   30:37   15   

 8.Dohalice B   11  5  0  6   34:46   15   

 9.Neděliště    11  3  1  7   31:38   10   

10.Lok. HK B    11  3  1  7   17:48   10   

11.Hořiněves    11  1  2  8   23:75    5 

12.Jeníkovice   11  0  1 10   11:88    1   

 

 

 

CK VOTROK 3. třída západ 

 

Šlágr: Převýšov – Červeněves 4:0   
 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 13. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Syrovátka – Starý Bydžov 1:6 (0:3). Na těžkém terénu se v bojovném 

zápase střelecky více dařilo hostům. Branky: Žalský – Václavík 4, 

Steklý, Holman, rozhodčí Štancl.                

 

Převýšov – Červeněves 4:0 (2:0). Ve šlágru o špici tabulky vyhráli 

výrazně domácí, kteří tak na svého soupeře ztrácejí 2 body. Branky: 

Pilný, Blumenthal, Hrabík T., Midloch, rozhodčí Hlavsa.               

 

Ohnišťany – Boharyně 0:2 (0:1). Domácí se gólově neprosadili, a tak 

si za 2 trefy do černého odvezli 3 body hosté. Branky: Pavlíček, 

Melichar, rozhodčí Šťastný.                

 



Dobřenice – Kratonohy 2:3 (1:3). V sousedském duelu domácí prohrávali 

už 0:3, ve 2. půli snížili na rozdíl jediného gólu, ale na bodový zisk 

nedosáhli. Branky: Lesák, Hladký – Novák, Veis, Ročín, rozhodčí Skyba.                

 

Lužec – Nepolisy B 1:1 (0:0). Hosté vyrovnali 15 minut před koncem, a 

tak se body dělily. Branky: Kaliáš – Kvapil, rozhodčí Hruška.                

 

Klamoš – Nové Město 3:5 (2:0). Po změně stran dali hosté 5 gólů a 

z derby si odvezli 3 body. Branky: Rumler 2, Šusta – Pavlas 3, Ševčík 

2, rozhodčí Skyba.                

 

 

Volno Myštěves.             

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   12 10  1  1   39:15   31   

 2.Převýšov     12  9  2  1   40:16   29 

 3.Starý Bydžov 12  8  1  3   41:20   25 

 4.Kratonohy    12  7  4  1   31:13   25 

 5.Boharyně     12  7  0  5   28:22   21 

 6.Syrovátka    12  4  3  5   36:31   15   

 7.Dobřenice    12  5  0  7   38:47   15     

 8.Klamoš       12  4  2  6   27:25   14   

 9.Ohnišťany    12  4  1  7   24:28   13   

10.Nepolisy B   12  3  2  7   18:52   11 

11.Nové Město   12  3  1  8   23:36   10 

12.Lužec        12  3  1  8   14:34   10 

13.Myštěves     12  2  0 10   21:51    6   

 

Lubomír Douděra 


